ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ   СОГЛАШЕНИЕ № 1
по Договору №_________об образовании на обучение
по дополнительной общеразвивающей программе

г. Мурманск                                                                                                                 01.01. 2021 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска «Средняя общеобразовательная школа № 50», осуществляющее образовательную деятельность по дополнительным общеразвивающим программам на основании лицензии от 01.11.2016 г., серия 51Л01 № 0000619, выданной Министерством образования и науки Мурманской области, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Кауфман Анжелики Олеговны, действующей на основании постановления  Администрации г. Мурманска от 21.08.2017 г. № 2720, и гр.
_____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение)
именуемый в дальнейшем "Заказчик", действующий на основании свидетельства о рождении
серия ___________ № ___________________ в интересах несовершеннолетнего ___________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество лица, зачисляемого на обучение)
именуемый в дальнейшем "Обучающийся", совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. С 01.01.2021 пункт IX. Адреса и реквизиты сторон изложить с 01.01.2021 года в следующей редакции:

	Исполнитель
	Заказчик
	Обучающийся

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска " Средняя общеобразовательная школа № 50"
[bookmark: _GoBack]Местонахождение и почтовый адрес: 183074, г. Мурманск,
ул. Капитана Орликовой, д. 35
телефон:(8152) 23-40-60, 23-40-06
e-mail:murm50@mail.ru
ИНН 5190408309
КПП 519001001
УФК по Мурманской области
Л/счет 20496У03480
Наименование подразделения Банка России/наименование и место нахождение
ТОФК: ОТДЕЛЕНИЕ МУРМАНСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Мурманской области г. Мурманск
БИК 014705901
Единый казначейский счет: 40102810745370000041
Владелец казначейского счета (участник системы казначейских платежей):
Управление финансов администрации города Мурманска (МБОУ г. Мурманска СОШ № 50, л/с20496У03480 УФК по Мурманской области г. Мурманск )
Казначейский счет муниципального образования: 03234643477010004900

Директор школы
_____________А.О. Кауфман

_______________________________
__________________________
(фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия________
 номер ___________  выдан _________________________
_________________________
_________________________
(когда и кем выдан)
Адрес места жительства
__________________________
__________________________
__________________________
телефон ___________________

__________________________
(подпись)

_______________________________
__________________________
(фамилия, имя, отчество)
свидетельство о рождении:
серия_________ номер ______________
выдан __________________________
__________________________
__________________________
(когда и кем выдан)
Адрес места жительства
__________________________
__________________________
__________________________
телефон __________________
класс _____________________

2. Подписи сторон

	Исполнитель
	Заказчик
	Обучающийся

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска "Средняя общеобразовательная школа  № 50"
Местонахождение и почтовый адрес:  183074, г. Мурманск,
ул. Капитана Орликовой, д. 35
телефон:(8152) 23-40-60, 23-40-06
e-mail:murm50@mail.ru
ИНН 5190408309
КПП 519001001
УФК по Мурманской области
Л/счет 20496У03480
Наименование подразделения Банка России/наименование и место нахождение
ТОФК: ОТДЕЛЕНИЕ МУРМАНСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Мурманской области г. Мурманск
БИК 014705901
Единый казначейский счет: 40102810745370000041
Владелец казначейского счета (участник системы казначейских платежей):
Управление финансов администрации города Мурманска (МБОУ г. Мурманска СОШ № 50, л/с20496У03480 УФК по Мурманской области г. Мурманск )
Казначейский счет муниципального образования: 03234643477010004900

Директор школы
_____________А.О. Кауфман

________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия________
 номер ___________  выдан _________________________
_________________________
_________________________
(когда и кем выдан)
Адрес места жительства
__________________________
__________________________
__________________________
телефон ___________________

__________________________
(подпись)

_________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
свидетельство о рождении:
серия_________ номер ______________
выдан __________________________
__________________________
__________________________
(когда и кем выдан)
Адрес места жительства
__________________________
__________________________
__________________________
телефон __________________
класс _____________________